CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO N. 2042/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O  Vereador  que  a  este  subscreve  vem,  respeitosamente,  requerer,  ouvido  o
plenário na forma regimental, envio de ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Renato
Carvalho Fernandes, extensivo a secretaria competente que seja disponibilizado o mais
rápido possível, um psiquiatra e um clínico geral para o Centro de atenção Psicossocial
(CAPS) do bairro Industrial, visto que a demanda é muito grande, e hoje o atendimento
é  feito  apenas  uma  vez  por  semana,  pelos  médicos  da  (Imepac)  com atendimento
somente para quatro pacientes.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões em 24
de Maio de 2022.

Waltemir Rodrigues Neves
Vereador Proponente

APROVADA____15____votos
REPROVADA ___-___ votos
DEFERIDO (  -  )
Sala das sessões, em 24/05/2022

		2022-05-30T10:45:52-0300

		2022-05-30T10:45:56-0300

		2022-05-30T10:46:00-0300